
         

 

 
SİRKÜLER 2017/39: 7020 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun Genel 
Tebliğleri Yayımlandı 

27 Mayıs 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7020 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 

İle Bazı Kanunlarda Ve Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un vadesi 

geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan borçların yapılandırılarak 

ödenmesi konusundaki düzenlemelerin uygulamasına ilişkin Maliye Bakanlığı ve Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı Tebliğleri 03.06.2017 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır.  

 Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından yayımlanan Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair 7020 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde Maliye Bakanlığına 
bağlı tahsil dairelerince takip edilen amme alacakları ile il özel idareleri ve belediyelere ait 
alacakların yapılandırılmasına ilişkin hükümlerin uygulanmasına dair usul ve esaslar 
belirlenmiştir. 

 

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 7020 Sayılı Kanun Kapsamında Gümrük 
Alacaklarının Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ’de ise 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve ilgili 
diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı 
tahsil daireleri tarafından 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
hükümlerine göre takip edilen gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, gecikme faizleri, 
gecikme zammı alacaklarının 7020 sayılı Kanun kapsamında yeniden yapılandırılarak tahsiline 
ilişkin usul ve esasları belirlenmiştir. 

 

 03 Haziran 2017 tarihli Resmi Gazetede ayrıca Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) 
tarafından Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7020 Sayılı Kanun Genel Tebliği 
(Seri No: 2) yayınlanmıştır. Bu tebliğde 7020 sayılı Kanunun 5 inci maddesindeki düzenleme 
gereği 7020 sayılı Kanunun yayım tarihi olan 27.05.2017 tarihi itibarıyla mücbir sebep süresi iki 
yılı aşmış olan Van İlinin tamamı, Ağrı İli Patnos ve Bitlis İli Adilcevaz İlçelerinde mücbir sebep 
hâlinin sonlandırılması, vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilmesi ile ödeme sürelerine 
ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

 
Tebliğ metinlerine Resmi Gazetenin  

http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/06/2

0170603.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/06/20170603.htm 

 internet sayfasından ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla, 
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